על בסיס מסקנות אלו נפסקו לזכות המשיב רוב זכויותיו שתבע. על קביעותיו של בית הדין האזורי הגישה המבקשת את הבקשה שלפנינו.

4. נקדים ונאמר, כי בהחלטה מיום 17.10.2013 התבקשה התייחסותם של הצדדים לאפשרות, לפיה בית הדין ידון בבקשת רשות הערעור כאילו ניתנה הרשות והוגש ערעור, על פי תקנה 82 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב-1991. הצדדים הסכימו לכך בתגובותיהם. אשר על כן, ניתן פסק דין זה על פי תקנה 82, משמצאנו כי אין בכך כדי לפגוע בזכויותיהם של מי מהצדדים.

5. בבקשה שלפנינו מבוקשת התערבותה של ערכאת הערעור בנושאים הבאים:

שאלת קיומם של יחסי עובד-מעביד בין הצדדים

6. בבית הדין האזורי, חלוקים היו הצדדים בשאלה, האם התקיימו יחסי עובד-מעביד בין הצדדים.

על כן טענה המבקשת, כי בסך הכל עבד המשיב בשירות המבקשת במשך 33 חודשים ולא 41 חודשים כפי שטען המשיב.

לעומת זאת טען המשיב, כי הצדדים ראו את מערכת היחסים כרציפה ונמשכת, על אף ההפסקות בתקופה זו.

16. **בית הדין האזורי** קיבל את טענת המשיב מהטעמים הבאים:

א. בסעיף 92(9) לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963 (להלן: **חוק פיצויי פיטורים**) נקבע כי לעניין סעיף 1 לחוק פיצויי פיטורים יראו רציפות בעבודה אפילו חלה בה הפסקה מחמת "**הפסקה ארעית ללא ניתוק יחסי עובד ומעביד או הפסקה ארעית תוך ניתוק יחסי עובד ומעביד שאינה עולה על שלושה חודשים**".

ב. גרסת המשיב, לפיה הצדדים ראו את מערכת היחסים כרציפה ונמשכת לא נסתרה.

בנסיבות המקרה דנא, על פי תקנה 10(5) לתקנות פיצויי הפיטורים, ונוכח העובדה כי מתוך כל תקופת העבודה (41 חודשים) של המשיב אצל המבקשת, אין חולק כי לפחות 8 חודשים לא עבד המשיב, הגענו למסקנה כי יש לקבל את טענת המבקשת להפחתת גובה סכום פיצויי הפיטורים שנפסקו לזכות המשיב.⁵

⁴ תקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים), תשכ"ד-1964 (להלן: תקנות פיצויי הפיטורים).

⁵ ראו עדותו של המשיב בבית הדין האזורי, עמוד 3, שורות 8-13, וראו את סיכום טענות המשיב באותו דיון, עמוד 5, שורות 34-35, במסגרתם מודה המשיב כי לא עבד משך 8 חודשים אצל המבקשת בתוך תקופת העבודה.

בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 59581-11-12

33.

מהמערער ועד השבתו בפועל למערער. סכום זה ישולם על ידי המשיב למערער תוך 30 יום ממועד מתן פסק דין זה.

44. בנסיבות העניין בו הערעור התקבל בחלקו, ולאור העובדה כי נפסקו לזכות המבקש הוצאות משפט בבית הדין האזורי על בסיס מלוא סכום התביעה למעט פיצויי הלנה- כל צד ישא בהוצאותיו בערעור.

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ד (30 דצמבר 2013), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן איטה,
שופט

רונית רוזנפלד,
שופטת

עמירם רבינוביץ,
שופט, אב"ד

מר אמנון גדעון,
נציג ציבור (מעבידים)

מר איתן כרמון,
נציג ציבור (עובדים)